桃園市選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 107年 9月 6 日

發文字號：桃選一字第 1073150151號

主旨：公告「107年地方公職人員選舉」桃園市投開票所設置地點變更。

依據：桃園市龜山區公所 107年 8月 31日桃市龜民字第 1070030413號函

辦理。

公告事項：投開票所地點變更如下：

編號

原投開票所 變更後投開票所

場所名稱
投開票所

地址
場所名稱 投開票所地址

0268 諾貝爾幼兒園
楓樹里 5鄰楓樹五

街 1號
諾貝爾幼兒園

楓福里 5鄰楓樹五

街 1號

0269
楓樹國小一年五

班教室

楓福里 19鄰光峰路

277號

楓樹國小一年五

班教室

楓福里 19鄰光峯路

277號

0270
楓樹國小一年一

班教室

楓樹里 19鄰光峯路

277號

楓樹國小一年一

班教室

楓福里 19鄰光峯路

277號

0271 楓樹里集會所
楓樹里 19鄰光明街

201號巷口
楓樹里集會所

楓樹里 19鄰光明街

201巷口

0286 文化里集會所
文化里文昌五街 99

號
文化里集會所

文化里 4鄰文昌五

街 99號

主任委員    王明德